Rua Capitão José de Gouveia, 55

      E-mail: cambmaria

OFÍCIO N°  05 / 2016.

Ilmo.(a) Sr.(a)
DD. Inspetor(a) Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Palmares  – PE.

ENCAMINHA PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA
CONSOANTE A RESOLUÇÃO T. C. N° 26

No cumprimento das disposições da Resolução

Pernambuco um conjunto de documentos e informações gerais concatenados à prestação de contas do exercício de 201

Câmara Municipal de Vereadores de Belém de Maria

A documentação, segue a ordem do

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ JAIRO LEONILDO DE BRITO

Rua Capitão José de Gouveia, 55 – Centro – CEP: 55.440

ria@yahoo.com.br/Tel. (81) 3686-11

Belém de Maria

DD. Inspetor(a) Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, EXERCÍCIO DE 201
CONSOANTE A RESOLUÇÃO T. C. N° 26/2015, DO TCE-PE

No cumprimento das disposições da Resolução TC n° 26/2015, encaminhamos ao Tribunal de Contas do Estado de

e documentos e informações gerais concatenados à prestação de contas do exercício de 201

e Belém de Maria junto à egrégia Corte de Contas.

A documentação, segue a ordem do ANEXO V da referida Resolução.

renovamos votos de apreço e consideração.

JOSÉ JAIRO LEONILDO DE BRITO

Presidente

55.440-000

1166

Belém de Maria, 11 de março de 2016.

MUNICIPAL DE VEREADORES, EXERCÍCIO DE 2015,

, encaminhamos ao Tribunal de Contas do Estado de

e documentos e informações gerais concatenados à prestação de contas do exercício de 2015, da

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 JA

IR
O

 L
E

O
N

IL
D

O
 D

E
 B

R
IT

O
, JO

SE
 JA

IR
O

 L
E

O
N

IL
D

O
 D

E
 B

R
IT

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6320c82b-cfd5-4470-834f-0462c3787d35